МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о создании рабочей группы по проведению мониторинга доступности
объектов и услуг в сферах торговли и общественного питания

города Грозного для инвалидов и маломобильных групп населения

В соответствии с распоряжением Правительства Чеченской Республики
от 14 декабря 2015 года № 327-р «Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для
инвалидов объектов и услуг в Чеченской Республике», протоколом
совещания Министерства экономического, территориального развития и
торговли Чеченской Республики от 5 декабря 2017 года, а также в целях
обеспечения доступности объектов и услуг в сферах торговли и
общественного питания города Грозного для инвши1дов и маломобильных
групп населения:

1. Создать рабочую группу по проведению мониторинга доступности
объектов и услуг в сферах торговли и общественного питания для инвалидов
и маломобильных групп населения в составе согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра г. Грозного А.С. Мациева.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размеи|ршм^^сайте Мэрии Грозного.

И.О. Мэра г1^да ^^^** р'щ Х.А. Бурсагов

"" Ь' о /

/ т / Приложение к
,.{)йеп(зряжению Мэрии г. Грозного

018 года№^/

СОСТАВ

рабочей фуппы по проведению мониторинга доступности объектов и услуг в сферах
торговли и общественного питания для инвалидов и маломобильных групп населени;

Руководитель рабочей группы:

Берснукаев Кури Вагаевич

Заместители руководителя
рабочей группы:

Могомадов Моулды Мусаевич

Члены комиссии:

Аздаева Рабу Андиевна

Хамзаев Иса Хаз-Булатович

Начальник Департамента строительства и
архитектуры Мэрии г. Грозного

Начальник отдела торговли,
промышленности, транспорта и связи
департамента торговли и услуг Мэрии
г. Грозного

Председатель Чеченской Республиканской
организации Всероссийского общества
инвалидов

Начальник отдела экономики и ПТС
Ленинского района г. Грозного

Омаев Алихан Курайшович

Магамадов Мурад Мугаданович

Начальник отдела торговли экономики и
ПТС Октябрьского района г. Грозного

Начальник отдела экономики, ПТС, ГО и Ч
Заводского района г. Грозного

Инзиев Исмаил Сейд-Усманович Начальник отдела экономики и ПТС
Старопромысловского района г. Грозного

Дудаев Хусейн Хасанович Главный специалист отдела
градостроительных программ и
перспективного развития Департамента
строительства и архитектуры мэрии
г. Грозного